г. Москва, ул. Авиамоторная, д.8
  Тел./факс: (495) 925-04-32, 925-04-33, 957-79-70
   web: www.auditexpo.ru  e-mail: info@auditexpo.ru

Информационно – технические сервисы
международного качества

Исх. №_11_от__16.05.2014_

Информационная справка

 Настоящим подтверждаем, что по итогам проведенного официального аудита

выставки «ПРОДЭКСПО – 2013», прошедшей с 11.02.13 по 15.02.13 в ЦВК Экспоцентр,

ее количественные показатели, по группам «Общая площадь выставки нетто», «Общее

количество участников», «Общее количество посетителей», «Общее количество

посещений», «Общее количество стран-участниц» являются абсолютно наивысшими по

сравнению с аналогичными показателями выставок по тематике «Продукты питания»,

определёнными по итогам всех остальных проверок за 2013 год.

Генеральный директор
ООО «РуссКом Ай-Ти Системс»                               Жуковский А.К.